



Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45
2100 København Ø
CVR-nr. 34209936
T (+45) 33 110 220
www.grantthornton.dk

ALEDIA Denmark ApS

C/O La Chambre de Commerce Franco-Dano, Skindergade 7, 1159 København K

Company reg. no. 42 22 38 08

Annual report

1 January - 31 December 2023

The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 21 June 2024.

Pierre Charles Raymond Laboisie
Chairman of the meeting

Contents

	<u>Page</u>
Reports	
Management's statement	1
Practitioner's compilation report	2
Management's review	
Company information	3
Management's review	4
Financial statements 1 January - 31 December 2023	
Income statement	5
Balance sheet	6
Statement of changes in equity	8
Notes	9
Accounting policies	10

Notes:

- To ensure the greatest possible applicability of this document, IAS/IFRS English terminology has been used.
- Please note that decimal points have not been used in the usual English way. This means that for instance DKK 146.940 means the amount of DKK 146,940, and that 23,5 % means 23.5 %.

Company information

The company

ALEDIA Denmark ApS
C/O La Chambre de Commerce Franco-Dano
Skindergade 7
1159 København K

Company reg. no. 42 22 38 08
Established: 16 March 2021
Domicile:
Financial year: 1 January 2023 - 31 December 2023

Managing Director

Pierre Charles Raymond Laboisie

Parent company

ALEDIA SAS

Management's review

Description of key activities of the company

Like previous years, the activities are production and sales of LED display technology products developed by the parent company Aledia SAS, and other activities related to this.

Development in activities and financial matters

The gross profit for the year totals DKK 505.824 against DKK 2.586.546 last year. Income or loss from ordinary activities after tax totals DKK -2.984 against DKK 111.243 last year. Management considers the net profit or loss for the year unsatisfactory.

Events occurring after the end of the financial year

There has been no events occurring after the end of the financial year that impact the company significantly

Income statement 1 January - 31 December

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Gross profit	505.824	2.586.546
1 Staff costs	-515.927	-2.437.582
Operating profit	-10.103	148.964
Other financial income from subsidiaries	2.163	0
Other financial income	20.027	0
2 Other financial expenses	-15.071	-6.305
Pre-tax net profit or loss	-2.984	142.659
3 Tax on net profit or loss for the year	0	-31.416
Net profit or loss for the year	-2.984	111.243
Proposed distribution of net profit:		
Transferred to retained earnings	0	111.243
Allocated from retained earnings	-2.984	0
Total allocations and transfers	-2.984	111.243

Balance sheet at 31 December

All amounts in DKK.

Assets		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Non-current assets		
Receivables from subsidiaries	74.257	168.761
Total investments	74.257	168.761
Total non-current assets	74.257	168.761
Current assets		
Income tax receivables	5.360	0
Other receivables	40.001	212.728
Total receivables	45.361	212.728
Cash and cash equivalents	228.822	84.830
Total current assets	274.183	297.558
Total assets	348.440	466.319

Balance sheet at 31 December

All amounts in DKK.

Equity and liabilities	2023	2022
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Equity		
Contributed capital	40.000	40.000
Retained earnings	146.713	149.697
Total equity	186.713	189.697
Liabilities other than provisions		
Payables to subsidiaries	101.201	0
Income tax payable	0	43.439
Other payables	60.526	233.183
Total short term liabilities other than provisions	161.727	276.622
Total liabilities other than provisions	161.727	276.622
Total equity and liabilities	348.440	466.319

4 Contingencies

Statement of changes in equity

All amounts in DKK.

	Contributed capital	Retained earnings	Total
Equity 1 January 2023	40.000	149.697	189.697
Retained earnings for the year	0	-2.984	-2.984
	40.000	146.713	186.713

Notes

All amounts in DKK.

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Staff costs		
Salaries and wages	482.789	2.224.506
Pension costs	32.759	211.429
Other costs for social security	379	1.647
	<u>515.927</u>	<u>2.437.582</u>
Average number of employees	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Other financial expenses		
Financial costs, group enterprises	2.948	2.721
Other financial costs	12.123	3.584
	<u>15.071</u>	<u>6.305</u>
3. Tax on net profit or loss for the year		
Tax on net profit or loss for the year	<u>0</u>	<u>31.416</u>
	<u>0</u>	<u>31.416</u>
4. Contingencies		
Contingent liabilities		
The company has no contingent liabilities per 31. december 2023.		
